
UCHWAŁA NR XII/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki powołuje się z dniem 1 lipca 2019 roku 
Panią Monikę Wołosz na stanowisko Skarbnika Miasta Maków Mazowiecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 8FB5FD70-1536-4C86-8067-F431F02A1401. Podpisany Strona 1




